Cenaje zpracována v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a s prováděcími předpisy.
l. Cena za zhotovení díla se sjednává dohodou smluvních stran. Cena díla vymezeného v článku II. této

smlouvy, činí celkem:

Cena bez DPH 199 000,- KČ

21 % DPH 41 790,- Kč
Celkem s DPH 240 790,- KČ

Slovy: Dvě stě čtyřicet tisíc sedm set devadesát korun českých s dph.

2. Smluvní cena díla zahrnuje celkové jednotkové práce, výkony a služby související s provedením díla
tak, jak je uvedeno v příloze č. l této smlouvy. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel. Pokyn k
vytvoření díla předá objednatel zhotoviteli písemnou formou, obě strany se dohodly, že postačuje e-